

DuuniDuo-palaveri Kellotuvalla 7.2.2022 klo 18:00

Läsnä: pj. Kyösti Lehtonen, varapj. Veijo Viiru, siht. Ildikó Szigethy, Mari Vesa

Szigethy kertonut DuuniDuo – nuorten työllistämismessujen tämän hetkisestä tilanteesta. Kellokosken yrittäjille sekä Ruukin yrittäjille on toimitettu DuuniDuosta kertova kirje ja Kellokosken yrittäjien puheenjohtaja on kertonut kirjeen ja tapahtuman herättäneen kiinnostusta.

Szigethy kertonut selvittäneensä Jenni Konton kanssa kunnan mahdollista taloudellista tukea tapahtumalle. Kontto kertonut, ettei mitään erillistä menokohtaa kunnan budjetissa ole nyt suunnitteilla olevalle tapahtumalle ja että mikäli kunnan rahoitusta haluttaisiin mahdollisesti jatkossa hakea, tulisi kunnan tehdä tuesta erillinen rahoitustuote. Konton mukaan asia tulisi ottaa esille seuraavaa budjettia laadittaessa.

Vastaavasti selvitetty työllistymisaseteloiden ”korvamerkkitsemistä” DuuniDuo-tapahtumaan. Konton mukaan tämä ei ole mahdollista. Taloudellisen tuen hakemiseen liittyen Kontto kehotti kääntymään Emo ry:n puoleen. Tässä tapauksessa, kun kyseessä on selkeä työllistymistapahtuma Emo ry. voisi lähteä tätä tukemaan. Taloudellisen tuen saamiseksi tulisi hakijana toimia jokin yhdistys. DuuniDuo-palaverissa 7.2.2022 on keskusteltu tästä.

Kontto kehottanut ottamaan yhteyttä Osuuspankkiin, jolla on jaossa työllistymistukea nuorille. Sovittu, että Kyösti Lehtonen on yhteydessä Osuuspankkiin ja selvittää asiaa. Taloudellisesta tuesta keskusteltaessa Lehtonen tuonut esiin, että saadakseen tapahtumalle tukea, tulee sen kustannukset tietää tarkalleen. Lehtonen luvannut selvittää kunnasta rahoitusasiaa, kunhan tarkka rahamäärä ja sen käyttökohde on selvillä.

Tapahtuman kulurakennetta mietittäessä tuotu esiin mm. seuraavat kustannuskohteet; muutaman Roll 'Upin, banderollin sekä tienvarsimainoksen hankinta, sekä tilaisuuden juontajalle maksettava korvaus.

Mietitty yrityskahvien pikaista järjestämistä sekä yhteydenottoa kouluun. Sovittu, että Szigethy ja Vesa varaavat koululta ajan yhteispalaveria varten. Szigethy luvannut ottaa yhteyttä koulun rehtoriin asian sopimiseksi. Yrityskahveista puhuttaessa, Lehtonen tuonut esille, että Osuuspankki sekä seurakunta olisi hyvä kutsua myös mukaan niin yrityskahveille, kuin itse DuuniDuo-tilaisuuteenkin.

Tapahtuman markkinointiin ja tiedotukseen liittyen Vesa lupasi selvittää Yodelista mahdollista nuorten suosiossa olevaa somettajaa/tubettajaa/tiktok-henkilöä, joka voisi toimia tapahtuman vetonaulana nuorille.

Viiru totesi, että paikallislehdistö tulisi varmasti paikalle kutsuttaessa. Vesa totesi, että DuuniDuo-tapahtumasta olisi hyvä tehdä erillinen tapahtuma Facebookiin, jotta se tavoittaisi mahdollisimman laajasti yrittäjiä sekä muita osallistujia.

Sovittiin, että DuuniDuon etenemisestä tiedotetaan Kellokosken kehittämisverkoston ydintiimin omassa WhatsApp-ryhmässä sekä sähköpostilla.

Puheenjohtaja päätti kokouksen 20.05

Allekirjoitukset